ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 17января 2017 года  № 3 осн.д
Об утверждении плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для нужд Финансового

управления Администрации МО

«Краснинский район» Смоленской

области на 2017 год
В соответствии состатьей21 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика0 закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.12.2015г. №514 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, ведения и размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

приказываю:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2017 год (далее – план-график) согласно приложению.

2. Контрактному управляющему – Е.В. Матюковой:

- разместить план-графикв единой информационной системе в установленный законодательством срок;

- обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение.

3. Запретить закупки товаров, работ, услуг, которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела прогнозирования и анализа доходов Зиновьеву Елену Алексеевну.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                               Т.И. Нестеренкова